2022 年○月○日

株式会社○○○○○○ 御中

株式会社○○○○○○

代表取締役 ○○ ○○

適格請求書発行事業者（インボイス事業者）

弊社登録番号のお知らせ

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて 2023 年 10 月 1 日から消費税の適格請求書等保存方式（いわゆるインボイス制度）が

導入される予定であり、現在インボイス事業者の登録手続きが国税庁により執り行われてお

ります。

このたび弊社の登録手続きが完了しましたので以下の通り登録番号をご案内申し上げま

す。

【定期払い契約の場合のみ次の一文を挿入】

 お手数ですが、本紙は 20ｘｘ年ｘｘ月ｘｘ日付の賃貸借契約書/取引基本約定書/顧問契約書

と併せて保管して下さい。

なお、恐縮ではございますがインボイス制度に関するご不明点は貴社顧問税理士または

管轄税務署までお問合せ下さいますよう、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

株式会社○○○○○○

適格請求書発行事業者登録番号
T0-0000-0000-0000

以上